Кадастровый номер 66:52:0103001:1559. Адрес: Свердловская область, г.о. 
Красноуфимск, г.Красноуфимск, ул. Терешковой, з/у 1. Разрешенное использование земельного 
участка - для индивидуального жилищного строительства.

Начальная цена предмета аукциона: 78 461 (семьдесят восемь тысяч четыреста 
шестьдесят один) рубль 46 копеек без округления и НДС.

«Шаг аукциона» - 2 353 (две тысячи триста пятьдесят три) рубля 83 копейки.
Размер задатка - 78 461 (семьдесят восемь тысяч четыреста шестьдесят один) рубль 46 

копеек.
По итогам проведения электронных торгов в форме аукциона с открытой формой подачи 
предложений о цене по продаже земельного участка на основании данных электронной 
площадки Сбербанк - ACT, на основании электронного журнала хода торгов (лучшее 
предложение по лоту N° 1) победителем признан Джулай Евгений Александрович, (заявка № 

http://utp.sberbank-ast.ru/AP
kruf.midural.ru
torgi.gov.ru

2155) предложивший наиболее высокую цену за земельный участок в 08 часов 08 мин., а 
именно: 80 815 (восемьдесят тысяч восемьсот пятнадцать) рублей 29 копеек.

Настояттщй протокол является документом, удостоверяющим право победителя на 
заключение договора купли-продажи земельного участка.

По итогам проведения электронных торгов в форме аукциона с открытой формой подачи 
предложений о цене по продаже земельного участка на основании данных электронной